PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2018, vem por meio deste HOMOLOGAR as desistências dos candidatos relacionados, são eles:

NATHALIA VIEIRA RIBEIRO RG: 14258905; LENIZA LAURA SARRAIPO RG: 441115837; COSME B

SANTANA RG: 192133123; EVETON L G LEMES RG: 425426270; RAPHAEL F DURAES RG: 54779745X;

DANIELE R MATOS RG: 49535675X; CAROLINE DE P FONSECA RG: MG15667465, em razão do não

cumprimento do prazo estipulado para a posse.

Lorena, 22 de DEZEMBRO de 2020.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal